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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 25 Men, 100m Backstroke Open
03.3.2019 - 10:35 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m

Apsolutna

1. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 59.88 649
2. POPESCU, Denis 03 Resita 1:00.06 643
3. JURIC, Marko 00 Orion 1:03.59 542 30.33 33.26
4. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:03.68 539
5. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 1:04.89 510
6. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:05.56 494 32.10 33.46
7. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.75 490
8. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:06.03 484 31.50 34.53
9. DUBOVAC, Petar 04 Barakuda 1:07.13 460

10. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.47 453 32.51 34.96
11. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:07.79 447
12. PFAF, Matej 03 Orion 1:08.23 438 33.29 34.94
13. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:09.02 423
14. COMSA, Alexandru 05 ALBA 1:09.34 418
15. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:10.44 398
16. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:10.95 390
17. VINCETIC, Kristijan 91 Dubrava 1:11.35 383 34.99 36.36
18. STANCEL, Lukas 06 ALBA 1:11.51 381 35.37 36.14
19. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:11.65 378 34.78 36.87
20. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:11.96 374 34.79 37.17
21. KAISER, Dominik 07 BAJAI 1:12.30 368
22. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 1:12.61 364 32.10 40.51
23. KRIZBAI, Robert 06 ALBA 1:13.88 345 36.10 37.78
24. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:13.95 344
25. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:14.73 334 1:11.41 3.32
26. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.12 316
27. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 1:16.81 307
28. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:17.84 295
29. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 1:17.93 294 38.49 39.44

RADOVANOVIC, Ognjen 07 Tek 1:17.93 294 37.20 40.73
31. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:18.13 292 39.58 38.55
32. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:20.02 272
33. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:20.35 268
34. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:20.44 267 39.13 41.31
35. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 1:20.54 266
36. SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 1:22.75 246
37. JOVANOVIC, Nikola 06 La Kolubara 1:23.93 235
38. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:24.33 232
39. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:24.92 227 41.08 43.84
40. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:25.03 226 41.66 43.37
41. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:25.32 224 41.37 43.95
42. MILICIC, Petar 08 Usce 1:26.27 217
43. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:27.62 207 43.02 44.60
44. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 1:29.27 195
45. NADJ, Dinko 04 Orion 1:30.81 186
46. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 1:31.00 184
47. OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 1:31.23 183 44.44 46.79
48. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09 Tek 1:31.42 182 46.04 45.38
49. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.15 172
50. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:33.48 170
51. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.54 170
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 25, Men, 100m Backstroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:34.28 166
53. MILIVOJEVIC, Petar 07 Crvena Zvezda 1:34.32 166
54. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 1:34.46 165
55. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 1:34.52 165 47.67 46.85
56. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 1:37.19 151
57. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.25 151
58. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Tek 1:38.95 143
59. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:40.55 137 48.78 51.77
60. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 1:41.84 131
61. VUJNOVIC, Dane 08 Olimp 1:42.59 129
62. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.82 124
63. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 1:44.07 123 49.99 54.08
64. PANTOVIC, Mihajlo 08 Sc Volturnus 1:45.33 119 51.13 54.20
65. KOVACEVIC, Marko 08 Sc Volturnus 1:47.06 113
66. NENADIC, Aleksa 08 11. APRIL Beograd 1:48.60 108 53.79 54.81
67. MILETIC, Filip 09 Usce 1:52.77 97 56.30 56.47
68. ZELJKOVIC, Andrej 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:55.74 89
69. VUKOJEVIC, Aleksandar 08 11. APRIL Beograd 1:56.67 87
70. VLADIMIROV, Petar 09 Usce 2:02.97 74

DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:44.67
DSQ STOJILJKOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 1:55.10
DSQ CIRIC, Ognjen 06 Sc Volturnus 1:59.48 56.13 1:03.35

Kategorija 15-16 godina

1. POPESCU, Denis 03 Resita 1:00.06 643
2. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 1:04.89 510
3. DUBOVAC, Petar 04 Barakuda 1:07.13 460
4. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.47 453 32.51 34.96
5. PFAF, Matej 03 Orion 1:08.23 438 33.29 34.94
6. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:10.44 398
7. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:10.95 390
8. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:11.65 378 34.78 36.87
9. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:11.96 374 34.79 37.17

10. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 1:12.61 364 32.10 40.51
11. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:13.95 344
12. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:14.73 334 1:11.41 3.32
13. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.12 316
14. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:20.02 272
15. NADJ, Dinko 04 Orion 1:30.81 186

Kategorija 13-14 godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:07.79 447
2. COMSA, Alexandru 05 ALBA 1:09.34 418
3. STANCEL, Lukas 06 ALBA 1:11.51 381 35.37 36.14
4. KRIZBAI, Robert 06 ALBA 1:13.88 345 36.10 37.78
5. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 1:16.81 307
6. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:17.84 295
7. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:18.13 292 39.58 38.55
8. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:20.44 267 39.13 41.31
9. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 1:20.54 266

10. JOVANOVIC, Nikola 06 La Kolubara 1:23.93 235
11. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:24.33 232
12. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 1:29.27 195
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 25, Boys, 100m Backstroke, Kategorija 13-14 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m

13. RISTIC, Andrija 05 Sc Volturnus 1:34.46 165
14. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 1:37.19 151
15. DUDUK, Nikola 06 Sc Volturnus 1:41.84 131

DSQ CIRIC, Ognjen 06 Sc Volturnus 1:59.48 56.13 1:03.35

Kategorija 12 godina

1. KAISER, Dominik 07 BAJAI 1:12.30 368
2. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 1:17.93 294 38.49 39.44

RADOVANOVIC, Ognjen 07 Tek 1:17.93 294 37.20 40.73
4. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:20.35 268
5. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:27.62 207 43.02 44.60
6. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 1:31.00 184
7. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.54 170
8. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:34.28 166
9. MILIVOJEVIC, Petar 07 Crvena Zvezda 1:34.32 166

10. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.25 151
11. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 1:44.07 123 49.99 54.08

DSQ MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:44.67
DSQ STOJILJKOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 1:55.10

Kategorija 11 god i mladji

1. SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 1:22.75 246
2. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:25.03 226 41.66 43.37
3. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:25.32 224 41.37 43.95
4. MILICIC, Petar 08 Usce 1:26.27 217
5. OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 1:31.23 183 44.44 46.79
6. MILOSAVLJEVIC, Mihailo 09 Tek 1:31.42 182 46.04 45.38
7. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.15 172
8. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 1:33.48 170
9. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 1:34.52 165 47.67 46.85

10. RADOVANOVIC, Strahinja 09 Tek 1:38.95 143
11. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:40.55 137 48.78 51.77
12. VUJNOVIC, Dane 08 Olimp 1:42.59 129
13. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.82 124
14. PANTOVIC, Mihajlo 08 Sc Volturnus 1:45.33 119 51.13 54.20
15. KOVACEVIC, Marko 08 Sc Volturnus 1:47.06 113
16. NENADIC, Aleksa 08 11. APRIL Beograd 1:48.60 108 53.79 54.81
17. MILETIC, Filip 09 Usce 1:52.77 97 56.30 56.47
18. ZELJKOVIC, Andrej 09 Klub vodenih sportova Mornar 1:55.74 89
19. VUKOJEVIC, Aleksandar 08 11. APRIL Beograd 1:56.67 87
20. VLADIMIROV, Petar 09 Usce 2:02.97 74

EXH IVANKOVIC, Djordje 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.64 214 39.74 46.90


